
UCHWAŁA NR VIII/69/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr LII/409/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sieradzkiego, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Sieradzki.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018, poz. 995, 1000, 1349 i 1342) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136, 2371, Dz. U. z 2018 poz. 317, 
650, 907 i 1669) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr LII/409/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sieradzkiego, którego właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Sieradzki, w  ten sposób, że dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 17846031-137B-40D9-BEC2-2D6C68C7E650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/69/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 3 czerwca 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom.

L.p Nazwa pełna Kategoria 
drogi

Gmina Nr przystanku

1 Sieradz, ul. Szlachecka x 4 , 2xP, 
2xL,

powiatowa Miasto Sieradz 01,  02,  03,  04,

2 Sieradz, ul. Mickiewicza x 4, 2xP, 
2xL,

powiatowa Miasto Sieradz 05,  06,  07,  08,

3 Sieradz, ul. Broniewskiego x 4 2xL , 
2xP,

powiatowa Miasto Sieradz 09,  10,  11,  12,

4 Sieradz, ul. Targowa x 2 ,1xL , 1xP powiatowa Miasto Sieradz 13,  14,
5 Sieradz, ul. Wyzwolenia x 2, 1xP , 

1xL
powiatowa Miasto Sieradz 15, 16,

6 Sieradz, ul. Aleja Grunwaldzka x 
4 ,2xP i 2xL

powiatowa Miasto Sieradz 17, 18, 19, 20,

7 Sieradz, ul. Krakowskie Przedmieście 
x 6 3xP , 3xL od strony ul. Targowej

powiatowa Miasto Sieradz 21, 22, 23, 24, 25, 
26,

8 Sieradz, ul. Oksińskiego x 5 ,3xP, 
2xP od ul.K.Przedmieście

powiatowa Miasto Sieradz 27, 28, 29, 30, 31, 

9 Sieradz, ul. Sadowa x 2 PiL powiatowa Miasto Sieradz 32, 33, 
10 Sieradz, ul.Wołodyjowskiego x6 3xL, 

3xP
powiatowa Miasto Sieradz 34, 35, 36, 37, 38, 

39,
11 Sieradz, ul. Sosnowa x 6 ,3xL ,3xP od 

DK-12
powiatowa Miasto Sieradz 40,  41,  42, 43, 44, 

45,
12 Sieradz, ul. Elewatorowa x 1L i P od 

DK-12
powiatowa Miasto Sieradz 46, 47,

13 Sieradz, ul. Polna x 1P od 
ul.Al.Pokoju,

powiatowa Miasto Sieradz 48,

14 Sieradz, ul. Zajęcza x 1L od DK-14 powiatowa Miasto Sieradz 49,
15 Sieradz, ul. Aleja Pokoju x 1L od 

DK-14
powiatowa Miasto Sieradz 50,

16 Sieradz, ul. Piłsudskiego x 3 ,2xP, 
1xL od DK-12

powiatowa Miasto Sieradz 51 , 52, 53,

17 Sieradz, ul. Żwirki i Wigury x 1L od 
DK-12

powiatowa Miasto Sieradz 54,

18 Sieradz, ul. Toruńska x 1L od DK-12 powiatowa Miasto Sieradz 55,
19 Sieradz, ul. Kościuszki x 1L od ronda powiatowa Miasto Sieradz 56,
20 Sieradz, ul. Widawska x 4 ,2xL , 2xP powiatowa Miasto Sieradz 57 , 58 , 59 , 60 ,
21 Sieradz, ul. Armii Krajowej x 6, 3xL , 

3xP
powiatowa Miasto Sieradz 61, 62, 63, 64, 65, 

66,
22 Sieradz ul. Reymonta x 2* L, P powiatowa Miasto Sieradz 67, 68,
23 Sieradz ul. Sadowa x 1 powiatowa Miasto Sieradz 69,
24 Błota x 1* powiatowa Brąszewice 01,
25 Brąszewice, ul. Żychty x 1* powiatowa Brąszewice 02,

Id: 17846031-137B-40D9-BEC2-2D6C68C7E650. Podpisany Strona 1



26 Brąszewice, ul. Sieradzka x 1* powiatowa Brąszewice 03,
27 Brąszewice, ul. Parkowa x 1* powiatowa Brąszewice 04,
28 Brąszewice. ul. Starowiejska x 1* powiatowa Brąszewice 05,
29 Brąszewice, ul. Zabrodzie x 2* powiatowa Brąszewice 06,  07,
30 Bukowiec Kolonia x 1* powiatowa Brąszewice 08,
31 Bukowiec x 1* powiatowa Brąszewice 09,
32 Chajew x 1* powiatowa Brąszewice 10,
33 Chajew Kolonia x 1* powiatowa Brąszewice 11,
34 Ciołki  x 1* powiatowa Brąszewice 12,
35 Czartoria x 2* powiatowa Brąszewice 13,  14,
36 Godynice x 1* powiatowa Brąszewice 15,
37 Kamienniki x 2* powiatowa Brąszewice 16,  17,
38 Starce x 1* powiatowa Brąszewice 18,
39 Szczesie x 2* powiatowa Brąszewice 19,  20,
40 Trzcinka x 2* powiatowa Brąszewice 21,  22,
41 Wiertelaki x 1* powiatowa Brąszewice 23,
42 Wojtyszki x 1* powiatowa Brąszewice 24,
43 Zwierzyniec x 1* powiatowa Brąszewice 25,
44 Żuraw x 1* powiatowa Brąszewice 26,
45 Chajew, Szkoła x1 * powiatowa Brąszewice 27,
46 Kamieniki skrzyż.x1 * powiatowa Brąszewice 28,
47 Brąszewice, ul Zabrodzie x1* powiatowa Brąszewice 29,                           
48 Wojtyszki x1* powiatowa Brąszewice 30
49 Witów x 1* powiatowa Burzenin 01,
50 Ligota x 1* powiatowa Burzenin 02,
51 Tyczyn x 3* powiatowa Burzenin 03,  04,  05,
52 Kopanina x 1* powiatowa Burzenin 06,
53 Prażmów x 1* powiatowa Burzenin 07,
54 Wola Będkowska x 2* powiatowa Burzenin 08,  09,
55 Witów x 1* powiatowa Burzenin 10,
56 Strzałki x 2* powiatowa Burzenin 11,  12,
57 Będków x 3* powiatowa Burzenin 13,  14,  15,  
58 Majaczewice x 1* powiatowa Burzenin 16,
59 Szczawno x 2* powiatowa Burzenin 17,  18,
60 Biadaczew x 1* powiatowa Burzenin 19,
61 Waszkowskie x 2* powiatowa Burzenin 20,  21,
62 Kolonia Niechmirów x 1* powiatowa Burzenin 22,
63 Niechmirów x 1* powiatowa Burzenin 23,
64 Wolnica Niechmirowska x 1* powiatowa Burzenin 24,
65 Biadaczew x 1* powiatowa Burzenin 25,
66 Grabówka x 2* powiatowa Burzenin 26,  27,
67 Marianów x 1* powiatowa Burzenin 28,
68 Brzeźnica x 2* powiatowa Burzenin 29, 30,
69 Rokitowiec x 1* powiatowa Burzenin 31,
70 Gronów x 1* powiatowa Burzenin 32,
71 Kamionka x 1* powiatowa Burzenin 33,
72 Tyczyn Kol. * powiatowa Burzenin 34,
73 Świerki x 1* powiatowa Burzenin 35,
74 Burzenin, S K R x1 * powiatowa Burzenin 36,
75 Strzałki Sękowskie x1 * powiatowa Burzenin 37,

Id: 17846031-137B-40D9-BEC2-2D6C68C7E650. Podpisany Strona 2



76 Sęk x1* powiatowa Burzenin 38,
77 Ręszew x1 * powiatowa Burzenin 39,
78 Wolnica Grabowska x1 * powiatowa Burzenin 40,
79 Brzeźnica Las x 1* powiatowa Burzenin 41,
80 Tyczyn Kol. x1* powiatowa Burzenin 42,
81 Wrząca x2* powiatowa Błaszki 01, 02,
82 Wojków x2* powiatowa Błaszki 03,04,
83 Włocin Wieś x 1* powiatowa Błaszki 05,
84 Włocin Chudoba x 1* powiatowa Błaszki 06,
85 Włocin Kopacz x 1* powiatowa Błaszki 07,
86 Grzymaczew x 1* powiatowa Błaszki 08,
87 Stok Polski x 2* powiatowa Błaszki 09,  10,
88 Niedoń x 2* powiatowa Błaszki 11,  12,
89 Jasionna x 1* powiatowa Błaszki 13,
90 Błaszki, ul. Przemysłowa x 1* powiatowa Błaszki 14,
91 Kokoszki x 1* powiatowa Błaszki 15,
92 Kociołki x 1* powiatowa Błaszki 16,
93 Kalinowa x 1* powiatowa Błaszki 17,
94 Morawki x 1* powiatowa Błaszki 18,
95 Sędzimirowice x 1* powiatowa Błaszki 19,
96 Nacesławice x 1* powiatowa Błaszki 20,
97 Golków x 1* powiatowa Błaszki 21,
98 Skalmierz x 1* powiatowa Błaszki 22,
99 Błaszki, Rynek Pl. Sulwińskiego * powiatowa Błaszki 23,
100 Łubna Jarosłaj x1 * powiatowa Błaszki 24,
101 Łubna x2* powiatowa Błaszki 25,26
102 Cienia Wielka x2* powiatowa Błaszki 27,
103 Gruszczyce, Ośrodek x2 * powiatowa Błaszki 28, 29,
104 Gruszczyce, Szkoła x2* powiatowa Błaszki 30, 31,
105 Sarny x2* powiatowa Błaszki 32, 33,
106 Żelisław x2 * powiatowa Błaszki 34, 35,
107 Chrzanowice x2 * powiatowa Błaszki 36, 37,
108 Równa, Szkoła x1* powiatowa Błaszki 38,
109 Wrząca, Sad x1* powiatowa Błaszki 39,
110 Kol. Włocin I x1 * powiatowa Błaszki 40,
111 Włocin Kopacz II x1* powiatowa Błaszki 41,
112 Niedoń „VIVA” x1 * powiatowa Błaszki 42,
113 Domaniew k/Błaszek  x1* powiatowa Błaszki 43,
114 Garbów  x1* powiatowa Błaszki 44,
115 Orzeżyn  x1* powiatowa Błaszki 45,
116 Kłocko x 9* powiatowa Sieradz 01,  02,  03,  04,  

05,  06,  07,  08,  
09,

117 Kalinki x 1* powiatowa Sieradz 10,
118 Łosieniec x 1* powiatowa Sieradz 11,
119 Okręglica x 2* powiatowa Sieradz 12, 13,
120 Podłężyce x 3* powiatowa Sieradz 14,  15,  16,  
121 Rzechta x 4* powiatowa Sieradz 17,  18,  19,  20,
122 Ruda x 4* powiatowa Sieradz 21,  22,  23,  24,
123 Sokołów x 2* powiatowa Sieradz 25,  26,

Id: 17846031-137B-40D9-BEC2-2D6C68C7E650. Podpisany Strona 3



124 Tyczyn x 1* powiatowa Sieradz 27,
125 Wiechutki x 2* powiatowa Sieradz 28,  29,
126 Wiechucice x 3* powiatowa Sieradz 30,  31,  32,
127 Charłupia Mała, Szkoła 

i skrzyżowanie x 2*
powiatowa Sieradz 33,34,

128 Dąbrowa Wielka – Kozy x1 * powiatowa Sieradz 35,
129 Kuśnie, Działki x1 * powiatowa Sieradz 36,
130 Okręglica, Pętla x1 * powiatowa Sieradz 37,
131 Ruda, M O W x1* powiatowa Sieradz 38,
132 Ruda, O S P x1* powiatowa Sieradz 39,
133 Sokołów Kol. x1 * powiatowa Sieradz 40,
134 Borzewisko x 1* powiatowa Sieradz 41,
135 Bobrowniki x 2* powiatowa Sieradz 42,43,
136 Chojne x 2 powiatowa Sieradz 44,45,
137 Drzązna x 3* powiatowa Wróblew 01,  02,  03,
138 Inczew x 1* powiatowa Wróblew 04,
139 Józefów Mały x 1* powiatowa Wróblew 05,
140 Kościerzyn x 1* powiatowa Wróblew 06,
141 Oraczew I x 1* powiatowa Wróblew 07,
142 Oraczew II x 1* powiatowa Wróblew 08,
143 Oraczew skrzyżowanie x 1* powiatowa Wróblew 09,
144 Oraczew Mały x 1* powiatowa Wróblew 10,
145 Rakowice x 1* powiatowa Wróblew 11,
146 Rowy x 1* powiatowa Wróblew 12,
147 Rowy – Pustki x 1* powiatowa Wróblew 13,
148 Rowy – Kaplica x 1* powiatowa Wróblew 14,
149 Sadokrzyce x 1* powiatowa Wróblew 15,
150 Sędzice x 1* powiatowa Wróblew 16,
151 Słomków Mokry skrzyż. x1* powiatowa Wróblew 17,
152 Tubądzin x 1* powiatowa Wróblew 18,
153 Tworkowizna I x 1* powiatowa Wróblew 19,
154 Tworkowizna II x 1* powiatowa Wróblew 20,
155 Wągłczew x 1* powiatowa Wróblew 21,
156 Wróblew Skrzyżowanie II x 1* powiatowa Wróblew 22,
157 Wróblew Szkoła x 1* powiatowa Wróblew 23,
158 Wróblew przejazd kolejowy x1* powiatowa Wróblew 24,
159 Edmundów x1 * powiatowa Wróblew 25,
160 Kobierzycko, Olendry x1* powiatowa Wróblew 26,
161 Sędzice, P K P x1 * powiatowa Wróblew 27,
162 Sędzice, Kapliczka x1 * powiatowa Wróblew 28,
163 Charłupia Wielka x 2* powiatowa Wróblew 29,  30, 
164 Kiełbasy x1 * powiatowa Klonowa 01,
165 Huta Klonowska x 1* powiatowa Klonowa 02,
166 Klonowa 1 x 1* powiatowa Klonowa 03,
167 Klonowa 2, ul. Złoczewska x 1* powiatowa Klonowa 04,
168 Klonowa 3;4, ul. Długa x 2* gminna Klonowa 05,  06,
169 Klonówka x 1* powiatowa Klonowa 07,
170 Kuźnica Błońska x 1* powiatowa Klonowa 08,
171 Kuźnica Zagrzebska 1 x 1* powiatowa Klonowa 09,
172 Kuźnica Zagrzebska 2 x 1* powiatowa Klonowa 10,

Id: 17846031-137B-40D9-BEC2-2D6C68C7E650. Podpisany Strona 4



173 Leliwa 1 x 1* powiatowa Klonowa 11,
174 Leliwa 2 x 1* powiatowa Klonowa 12,
175 Lipicze 1 x 1* gminna Klonowa 13,
176 Lipicze 2 x 1* powiatowa Klonowa 14,
177 Owieczki x 1* powiatowa Klonowa 15,
178 Króle x 1* powiatowa Klonowa 16,
179 Zatyle x 1* powiatowa Klonowa 17,
180 Zatyle – Niemojew x 1* powiatowa Klonowa 18,
181 Sójki x 1* powiatowa Klonowa 19,
182 Ziemięcin II x 1* powiatowa Goszczanów 01,
183 Ziemięcin x 2* powiatowa Goszczanów 02,  03,
184 Kaszew x 1* powiatowa Goszczanów 04,
185 Wroniawy x 1* powiatowa Goszczanów 05,
186 Goszczanów x 2* powiatowa Goszczanów 06,  07,
187 Rzężawy x 1* powiatowa Goszczanów 08,
188 Chlewo x 1* powiatowa Goszczanów 09,
189 Chwalęcice x 2* powiatowa Goszczanów 10,  11,
190 Wilczków x 1* powiatowa Goszczanów 12,
191 Lipicze x 1* powiatowa Goszczanów 13,
192 Sokołów x 1* powiatowa Goszczanów 14,
193 Sokołów II x 1* powiatowa Goszczanów 15,
194 Klonów x 1* powiatowa Goszczanów 16,
195 Poniatów x 1* powiatowa Goszczanów 17,
196 Strachanów x 1* powiatowa Goszczanów 18,
197 Goszczanów las x 1* powiatowa Goszczanów 19,
198 Sulmów x 1* powiatowa Goszczanów 20,
199 Wola Tłomakowa x 1* powiatowa Goszczanów 21,
200 Wola Tłomak. – Trzebienie x 1* powiatowa Goszczanów 22,
201 Poradzew x 1* powiatowa Goszczanów 23,
202 Gawłowice x 1* powiatowa Goszczanów 24,
203 Poprężniki nż x 1* powiatowa Goszczanów 25,
204 Goszczanów SKR x 1* powiatowa Goszczanów 26,
205 Waliszewice x 1* powiatowa Goszczanów 27,
206 Wilkszyce x 1* powiatowa Goszczanów 28,
207 Chlewo x 1* powiatowa Goszczanów 29,
208 Świnice Kaliskie x 1* powiatowa Goszczanów 30,
209 Sulmówek x 1* powiatowa Goszczanów 31,
210 Sulmów II x 1* powiatowa Goszczanów 32,
211 Sokołów x 1* powiatowa Goszczanów 33,
212 Poprężniki x 1* powiatowa Goszczanów 34,
213 Poradzew nż x 1* powiatowa Goszczanów 35,
214 Stojanów x1 * powiatowa Goszczanów 36,
215 Klonów nż x1* powiatowa Goszczanów 37,
216 Poniatów pos. 72 x1* powiatowa Goszczanów 38,
217 Wola Tłomakowa – Karolew x1* powiatowa Goszczanów 39,
218 Wacławów x1* powiatowa Goszczanów 40,                              
219  Brzeźnio x1* powiatowa Brzeźnio 01,
220 Kliczków – Kolonia x 1* powiatowa Brzeźnio 02,
221 Kliczków Mały I x 1* powiatowa Brzeźnio 03,
222 Kliczków Mały II x 1* powiatowa Brzeźnio 04,

Id: 17846031-137B-40D9-BEC2-2D6C68C7E650. Podpisany Strona 5



223 Kliczków Wielki x 2* powiatowa Brzeźnio 05,  06,
224 Krzaki x 1* powiatowa Brzeźnio 07,
225 Lipno x 1* powiatowa Brzeźnio 08,
226 Ostrów x 2* powiatowa Brzeźnio 09,  10,
227 Podcabaje x 1* powiatowa Brzeźnio 11,
228 Przedgórze x 1* powiatowa Brzeźnio 12,
229 Pustelnik x 1* powiatowa Brzeźnio 13,
230 Pyszków x 2* powiatowa Brzeźnio 14,  15,
231 Rembów x 1* powiatowa Brzeźnio 16,
232 Rydzew x 1* powiatowa Brzeźnio 17,
233 Stefanów Barczewski Pierw. x 1* powiatowa Brzeźnio 18,
234 Stefanów Barczewski Drugi x 1* powiatowa Brzeźnio 19,
235 Tumidaj x 1* powiatowa Brzeźnio 20,
236 Wierzbowa x 1* powiatowa Brzeźnio 21,
237 Wola Brzeźniowska x 1* powiatowa Brzeźnio 22,
238 Lipno x 1* powiatowa Brzeźnio 23,
239 Zapole x 2* powiatowa Brzeźnio 24,  25,
240 Tumidaj x 1* powiatowa Brzeźnio 26,
241 Bednarskie x1* powiatowa Brzeźnio 27,
242 Ostrów II x1* powiatowa Brzeźnio 28,
243 Pyszków, Kościół x1* powiatowa Brzeźnio 29,
244 Stefanów Barcz. Pierwszy nż x1* powiatowa Brzeźnio 30,
245 Grójec Wielki I x 2* powiatowa Złoczew 01,  02,
246 Pieczyska x2* powiatowa Złoczew 03, 04,
247 Robaszew x 1* powiatowa Złoczew 05,
248 Szklana Huta x 1* powiatowa Złoczew 06,
249 Gronówek x 3* powiatowa Złoczew 07, 08, 09, 
250 Burdynówka x1* powiatowa Złoczew 10, 
251 Złoczew, ul. Szeroka x 2* powiatowa Złoczew 11,12,
252 Złoczew, ul. Cegielniana x1* powiatowa Złoczew 13,
253 Złoczew ul. Błaszkowska x1* powiatowa Złoczew 14,
254 Grójec Wielki II x2* powiatowa Złoczew 15, 16, 
255 Biesiec x1* powiatowa Złoczew 17,
256 Przylepka Kol.  x1* powiatowa Złoczew 18,
257 Stolec x2* powiatowa Złoczew 19, 20, 
258 Koźliny x2* powiatowa Złoczew 21, 22, 
259 Broszki x2* powiatowa Złoczew 23, 24, 
260 Zapowiednik x1* powiatowa Złoczew 25, 
261 Czarna x2* powiatowa Złoczew 26, 27, 
262 Augustynów II x 1* powiatowa Warta 01,
263 Cielce x 2* powiatowa Warta 02,  03,
264 Dzierzązna x 1* powiatowa Warta 04,
265 Glinno I x 1* powiatowa Warta 05,
266 Glinno II x 1* powiatowa Warta 06,
267 Glinno III Klub x 1* powiatowa Warta 07,
268 Głaniszew x 1* powiatowa Warta 08,
269 Góra x 1* powiatowa Warta 09,
270 Jeziorsko II x 1* powiatowa Warta 10,
271 Kamionacz x 1* powiatowa Warta 11,
272 Krąków x 1 *     powiatowa Warta 12,

Id: 17846031-137B-40D9-BEC2-2D6C68C7E650. Podpisany Strona 6



273 Maszew x 1* powiatowa Warta 13,
274 Nobela x 1* powiatowa Warta 14,
275 Piotrowice x 1* powiatowa Warta 15,
276 Poddębina x 1* powiatowa Warta 16,
277 Socha x 1* powiatowa Warta 17,
278 Ustków x 1* powiatowa Warta 18,
279 Warta, ul. Plac Bł. Oj. Rafała x 1* powiatowa Warta 19,
280 Warta, ul. Cielecka 41 * powiatowa Warta 20,
281 Warta, ul. Przedwiośnie x 1* powiatowa Warta 21,
282 Włyń 1 x 1* powiatowa Warta 22,
283 Włyń Kolonia x 1* powiatowa Warta 23,
284 Wola Miłkowska x 2* powiatowa Warta 24,  25,
285 Wola Zadąbrowska NW x 1* powiatowa Warta 26,
286 Zadąbrów Rudunek x 1* powiatowa Warta 27,
287 Zadąbrów Wiatraki x 1* powiatowa Warta 28,
288 Zielęcin x 2* powiatowa Warta 29,  30,
289 Żerechów x1* powiatowa Warta 31,
290 Cielce I x1* powiatowa Warta 32,
291 Cielce II x1* powiatowa Warta 33,
292 Krąków nż x1* powiatowa Warta 34,
293 Wola Miłkowska II x1 * powiatowa Warta 35,

LEGENDA:

*przystanek dwustronny , L przystanek lewy , P przystanek prawy , nr przystanków liczby parzyste strona prawa 
, liczby nieparzyste strona lewa.

Id: 17846031-137B-40D9-BEC2-2D6C68C7E650. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/69/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 3 czerwca 2019 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego 
oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób.

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów.

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się nieodpłatnie.

4. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w szczególności powinno:

1) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy,

2) zapewnić innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach,

3) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie,

4) następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów.

5. Na przystankach zabrania się:

1) postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów,

2) umieszczania bez zgody właściciela lub zarządzającego plakatów, ogłoszeń oraz prowadzenia innej 
działalności niż przewóz osób.

6. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązani są do uzyskania od właściciela lub 
zarządzającego przystankami uzgodnienia w szczególności w zakresie:

1) ilości przystanków komunikacyjnych, z których mogą korzystać,

2) treści, wymiarów, wyglądu, sposobu i miejsca umieszczania informacji z rozkładem jazdy.

7. Umieszczenie informacji z rozkładem jazdy oraz utrzymanie jej w należytym stanie estetycznym
i technicznym należy do korzystającego operatora lub przewoźnika.

8. Udostępnianie przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego należy dołączyć:

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności
w zakresie przewozu osób,

2) wykaz obsługiwanych przystanków wraz z rozkładem jazdy.

9. Przedsiębiorca korzystający z przystanków zobowiązany jest do:

1) powiadamiania zarządzającego przystankami – Starostwo Powiatowe o zmianie rozkładu jazdy i ilości 
przystanków, z których korzysta.

Id: 17846031-137B-40D9-BEC2-2D6C68C7E650. Podpisany Strona 1




